
Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro
Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000

Fone: (53) 9990-56695 
https://www.cpkleiloes.com.br

contato@cpkleiloes.com.br

CRD00280 - PORTO ALEGRE/RS - CRD LOPES - (51) 995714404 -
SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações:  VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h.     8.1  Pré-
lance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o
interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios.  
ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA
CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE:  O pagamento deverá ser efetuado
através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

LOTE: 0216 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 125 FAN KS
SUNDOWN/MAX 125 SED
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CB 250F TWISTER
HONDA/CG 125 FAN
SUNDOWN/HUNTER 90
HONDA/CG 125 CARGO
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/CG 125 TITAN

IRR5811
IPJ6302
DOU2B35
IYF7I30
IOA4J33
INX6732
IEZ5B82
ILA4D24
IDS0G01

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

JC41E1B339940
JCH8089943
JC41E1D729803
MC44E0H009415
JC30E77225575
ZS147FMF26904115
JC18E-T001524
JC30E23119099
JC25ESS51759

2011/2011
2008/2008
2005/2006
2017/2017
2007/2007
2007/2007
1996/1996
2002/2003
1995/1995

LOTE: 0217 AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

JTA/SUZUKI EN125 YES
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
DAFRA/SPEED 150 CARGO
HONDA/CBX 250 TWISTER
HONDA/CG 150 TITAN KS
DAFRA/SPEED 150
HONDA/CG 150 TITAN KS

IOL3E15
IPH6G86
IOI5940
IQH2223
IOU8C57
MEY3545
IQH6419
IMR5H46

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

F466-BR230785
JC30E78725699
JC30E78101628
C6J9003327
MC35E-8068837
KC08E18123601
C3C9007109
KC08E16013669

2007/2008
2008/2008
2007/2008
2009/2010
2008/2008
2008/2008
2009/2009
2005/2006

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:56 Pagina 1 de 5



LOTE: 0218 AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

HONDA/CG 160 FAN
KASINSKI/CRUISE 125
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/CG 150 TITAN KS

JAT9H82
ILA4228
IPF0651
INP2550
IOH1A28
IKX9234
IMD0314
IMJ3E50

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

KC22E0M202067
GA125F117228
JC30E78733318
JC30E77075999
JC30E78086018
JC30E13135996
KC08E15040472
KC08E15107810

2021/2021
2002/2002
2008/2008
2007/2007
2007/2008
2002/2003
2004/2005
2005/2005

LOTE: 0219 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CHEVETTE SL
PEUGEOT/207HB XR S
FORD/COURIER L 1.6 FLEX
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY
FIAT/PALIO ED
GM/MERIVA JOY

IFE4J71
MIQ6A20
ITL5604
IUR7532
IGD5533
ISL6054

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

1J0318MB
10DBSS0017352
QFKBC918480
310A10111437699
178A3011-4979301
NAF030039

1987/1987
2008/2009
2012/2012
2013/2013
1997/1997
2011/2012

LOTE: 0220 AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/UNO S
GM/CELTA
GM/KADETT GL
GM/ASTRA EXPRESSION
FIAT/FIORINO IE

IDC9342
IKA4H76
IEO7380
IIKL8922
IND6337

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

127A20112430875
DJ0040596
B18LZ31169543
8C0007660
178E80117049359

1986/1986
2001/2001
1996/1996
2002/2002
2006/2006

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:56 Pagina 2 de 5



LOTE: 0221 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

RENAULT/SANDERO AUTH 10
REB/ARTESANAL
VW/GOL 1.6
VW/GOL 1000
VW/GOL SPECIAL
PEUGEOT/206 SW14 PRES FX

FUW0J37
ILG5876
IQL1G77
IDR4D08
ILB6887
DZJ7488

Inservível
Sem Motor
Inservível
Servível
Servível
Servível

D4DJ754Q131670
SEM MOTOR
CCR813846
89860
AFZ785580
10DBS70082104

2015/2016
2003/2003
2009/2010
1995/1995
2003/2003
2007/2008

LOTE: 0222 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/PALIO FIRE
FIAT/UNO MILLE SX
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI
GM/CHEVETTE
FIAT/UNO MILLE ECONOMY
FIAT/UNO MILLE FIRE

IMM0067
IGK0217
CMU4B90
IEA0B81
IUC5C93
IKP8H17

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

178F10116325307
146A70115109775
700109
6JF30PA42102
146E10111332550
178D90115364741

2005/2005
1997/1997
1996/1997
1986/1986
2013/2013
2002/2002

LOTE: 0223 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CLI
PEUGEOT/206 16 FELINE
GM/CORSA WIND
VW/GOL 16V POWER
FIAT/PALIO EX
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX

IEE7908
DOO6I41
IIH3077
IKO7687
IJY8079
IPW3C04

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

UNC100259
10DBTH0013372
ADV004946
AZP048876
178D90115123188
10DBS20006222

1995/1996
2004/2005
1998/1999
2002/2002
2001/2001
2009/2010

LOTE: 0224 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/SAVEIRO 1.6
CHEVROLET/CLASSIC LS
GM/CLASSIC SPIRIT
FIAT/PALIO EDX
FIAT/UNO MILLE
IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS

AKE8B62
ISE3C17
CMW5113
LYS7C19
IHZ8030
IJR7E30

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

UNC038415
NAA166071
5J0020396
178A8011*4782005*
146B40113635187
178A30116079548

2002/2002
2011/2012
2004/2005
1996/1997
1992/1993
2000/2000

LOTE: 0225 AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CELTA 3 PORTAS
I/CITROEN C4 PALLAS20GAF
GM/CORSA WIND
VW/GOL BX
VW/FUSCA 1600
I/VW PASSAT

MBS4155
OKS7E46
KDK0805
IEI1523
AAG6798
CAK8C27

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível
Servível

#NULL!
10XN130114234
JB0071858
BP164768
135235RS
ADY053368

2002/2003
2011/2012
1997/1997
1985/1986
1984/1984
1995/1995

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:56 Pagina 3 de 5



LOTE: 0226 AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL SPECIAL
GM/CORSA SUPER
FORD/KA
FIAT/PALIO FIRE
GM/CORSA WIND
VW/GOL 1.0

ILD5851
IGR2362
INX9G77
IMG0E34
IIZ7A71
IMR2193

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

AFZ790717
BS0041249
SEM ACESSO
178F10116273728
AJ0062702
BTY066159

2003/2003
1997/1998
2007/2007
2004/2005
1999/1999
2005/2006

LOTE: 0227 AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/PALIO EX
VW/GOL I PLUS
FIAT/WEEKEND ADVENTURE
RENAULT/CLIO AUT 10 16VS

IJA2C97
IFF0262
IXG3E82
JPM7751

Servível
Inservível
Servível
Servível

178A30115796103
SEM PLAQUETA
370A00112913229
D4DA700Q059901

1999/2000
1996/1996
2015/2016
2003/2003

LOTE: 0228 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/NOVO VOYAGE 1.0 CITY
GM/MERIVA EXPRESSION
FIAT/UNO MILLE EX
FIAT/UNO MILLE EP
VW/PARATI 16V
FORD/ESCORT L

IUZ6J10
IQC0F99
IIW8517
IEV8683
GXZ9B98
IDG1146

Servível
Servível
Inservível
Servível
Servível
Servível

CPB331524
Y40006037
146A70114463002
146A70114652952
AFR183100
1521983

2013/2014
2009/2010
1999/1999
1996/1996
1999/2000
1993/1993

LOTE: 0229 AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

FIAT/TEMPRA IE
I/FIAT SIENA EX
VW/GOL MI
FORD/FIESTA STREET
VW/GOL 16V
FIAT/UNO VIVACE 1.0

KGQ3509
DDT2B14
IGQ2281
IKO6J75
IJJ5A11
MIP2944

Inservível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

159B80119164253
178D80115162899
AFZ169992
C4E2414253
AFR277368
310A10110296462

1996/1996
2001/2002
1997/1998
2002/2002
2000/2000
2011/2012

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:56 Pagina 4 de 5



LOTE: 0230 AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

I/JAC J3
RENAULT/CLIO AUT 1.0 H
VW/VOYAGE 1.0
FORD/PAMPA 1.8 L
FIAT/PALIO WK ADVENTURE

ISH4188
IOD6956
IPM3J61
LXF3282
DEC7J48

Servível
Servível
Servível
Servível
Inservível

HFC4EB13DB3457822
D7DC760Q041571 
CCN091699 
UDA067106 
178A80118369558

2011/2012
2007/2008
2009/2009
1992/1993
2001/2001

LOTE: 0231 AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

VW/GOL CL 1.6 MI
IMP/FORD MONDEO CLX FD
GM/CORSA SUPER
GM/CORSA SUPER
FIAT/SIENA HLX FLEX
FIAT/DOBLO CARGO FLEX

IHC8C32
IGY9779
IHH5H45
IFI7555
INL7263
ION6304

Servível
Servível
Servível
Servível
Servível
Servível

UND150133 
NGRVP85396 
BS0122247 
B10NE31073057 
P20256599 
J40354198

1997/1998
1997/1997
1998/1998
1996/1997
2006/2007
2007/2008

LOTE: 0232 AVALIAÇÃO: R$ 1.550,00

Tipo Descrição Placa Motor Número Motor Fab/Mod

Sucata
Sucata
Sucata
Sucata

GM/CORSA HATCH MAXX
GM/CORSA WIND
VW/GOL 1000
VW/GOL GL

ANE2E32
IFD3200
IBJ5C32
IFQ5312

Servível
Servível
Servível
Servível

H70004347 
B10NE31055391 
RS0055957 
UD096626 

2005/2006
1996/1996
1994/1994
1990/1990

Documento gerado em: 02/12/2025 20:06:56 Pagina 5 de 5


	CRD00280 - PORTO ALEGRE/RS - CRD LOPES - (51) 995714404 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)
	LOTE: 0216
	AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00
	LOTE: 0217
	AVALIAÇÃO: R$ 2.200,00
	LOTE: 0218
	AVALIAÇÃO: R$ 2.500,00
	LOTE: 0219
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0220
	AVALIAÇÃO: R$ 2.000,00
	LOTE: 0221
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0222
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0223
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0224
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0225
	AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00
	LOTE: 0226
	AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00
	LOTE: 0227
	AVALIAÇÃO: R$ 1.850,00
	LOTE: 0228
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0229
	AVALIAÇÃO: R$ 2.350,00
	LOTE: 0230
	AVALIAÇÃO: R$ 1.950,00
	LOTE: 0231
	AVALIAÇÃO: R$ 2.300,00
	LOTE: 0232
	AVALIAÇÃO: R$ 1.550,00


