

Rua Duque de Caxias, 1847 - Bairro Centro Dom Pedrito - RS - CEP 96450-000 Fone: (53) 9990-56695 https://www.cpkleiloes.com.br contato@cpkleiloes.com.br

CRD00280 - PORTO ALEGRE/RS - CRD LOPES - (51) 995714404 - SUCATAS (SOMENTE CDV'S)

Dia Leilão: 10/12/2025 10:00

Leiloeiro: Carlos Pinna da Conceição

Local: www.cpkleiloes.com.br

Observações: VI - DA VISITAÇÃO PÚBLICA 6.1 Data e Hora da Visitação: Nos quatro dias úteis que antecedem o leilão virtual, das 09h às 17h. 8.1 Prélance online: a partir das 10h do dia 05/12/2025 até o momento do Leilão virtual estará disponível ao público o Pré-Lance online para os lotes, para o qual o interessado deverá estar com o cadastro prévio junto ao site do leiloeiro devidamente efetivado, tornando-se apto a participar dos lances prévios. ATENÇÃO!! FORMAS DE PAGAMENTO: COMISSÃO DO LEILOEIRO: O pagamento deverá ser realizado para: BANCO SICREDI - AGÊNCIA 0651 - CONTA CORRENTE 29683-0 - TITULARIDADE: CARLOS PINNA DA CONCEIÇÃO (PIX) 53 9 9905-6695. PAGAMENTO DO LANCE: O pagamento deverá ser efetuado através de GAD-L a ser encaminhada após finalizado o Leilão pela equipe do Leiloeiro.

.0TE : 021	AVALIAÇÃO: R\$ 2	2.500,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	HONDA/CG 125 FAN KS	IRR5811	Servível	JC41E1B339940	2011/2011
Sucata	SUNDOWN/MAX 125 SED	IPJ6302	Servível	JCH8089943	2008/2008
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	DOU2B35	Inservível	JC41E1D729803	2005/2006
Sucata	HONDA/CB 250F TWISTER	IYF7I30	Servível	MC44E0H009415	2017/2017
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	I0A4J33	Servível	JC30E77225575	2007/2007
Sucata	SUNDOWN/HUNTER 90	INX6732	Servível	ZS147FMF26904115	2007/2007
Sucata	HONDA/CG 125 CARGO	IEZ5B82	Servível	JC18E-T001524	1996/1996
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN ES	ILA4D24	Servível	JC30E23119099	2002/2003
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN	IDS0G01	Servível	JC25ESS51759	1995/1995

LOTE: 0217 AVALIAÇÃO: R\$ 2.200,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	JTA/SUZUKI EN125 YES	IOL3E15	Servível	F466-BR230785	2007/2008
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IPH6G86	Servível	JC30E78725699	2008/2008
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	1015940	Servível	JC30E78101628	2007/2008
Sucata	DAFRA/SPEED 150 CARGO	IQH2223	Servível	C6J9003327	2009/2010
Sucata	HONDA/CBX 250 TWISTER	IOU8C57	Servível	MC35E-8068837	2008/2008
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	MEY3545	Servível	KC08E18123601	2008/2008
Sucata	DAFRA/SPEED 150	IQH6419	Servível	C3C9007109	2009/2009
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMR5H46	Servível	KC08E16013669	2005/2006

LOTE: 0218 AVALIAÇÃO: R\$ 2.500,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	HONDA/CG 160 FAN	JAT9H82	Servível	KC22E0M202067	2021/2021	
Sucata	KASINSKI/CRUISE 125	ILA4228	Servível	GA125F117228	2002/2002	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IPF0651	Servível	JC30E78733318	2008/2008	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	INP2550	Servível	JC30E77075999	2007/2007	
Sucata	HONDA/CG 125 FAN	IOH1A28	Servível	JC30E78086018	2007/2008	
Sucata	HONDA/CG 125 TITAN KS	IKX9234	Servível	JC30E13135996	2002/2003	
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMD0314	Servível	KC08E15040472	2004/2005	
Sucata	HONDA/CG 150 TITAN KS	IMJ3E50	Servível	KC08E15107810	2005/2005	

Sucata GM/CHEVETTE SL		1J0318MB	1987/1987		
Sucata		MIQ6A20	Servível	10DBSS0017352	2008/2009
Sucata FORD/COURIER L 1.6 FLEX	ITL5604	Servível	QFKBC918480	2012/2012	
Sucata	FIAT/PALIO FIRE ECONOMY	IUR7532	Servível	310A10111437699	2013/2013
Sucata	FIAT/PALIO ED	IGD5533	Servível	178A3011-4979301	1997/1997
Sucata	GM/MERIVA JOY	ISL6054	Servível	NAF030039	2011/2012
.0TE : 022	20 AVALIAÇÃO: R\$ 2.00	0,00			
. OTE : 022 Tipo	20 AVALIAÇÃO: R\$ 2.00 Descrição	0,00 Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
	,		Motor Servível	Número Motor 127A20112430875	Fab/Mod 1986/1986
Tipo	Descrição	Placa			
Tipo Sucata	Descrição FIAT/UNO S	Placa	Servível	127A20112430875	1986/1986
Sucata Sucata	Descrição FIAT/UNO S GM/CELTA	Placa IDC9342 IKA4H76	Servível Servível	127A20112430875 DJ0040596	1986/1986 2001/2001

Motor

Número Motor

Placa

AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00

LOTE: 0219

Tipo

Descrição

Fab/Mod

LOTE: 0221 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	RENAULT/SANDERO AUTH 10	FUW0J37	Inservível	D4DJ754Q131670	2015/2016
Sucata	REB/ARTESANAL	ILG5876	Sem Motor	SEM MOTOR	2003/2003
Sucata	VW/GOL 1.6	IQL1G77	Inservível	CCR813846	2009/2010
Sucata	VW/GOL 1000	IDR4D08	Servível	89860	1995/1995
Sucata	VW/GOL SPECIAL	ILB6887	Servível	AFZ785580	2003/2003
Sucata	PEUGEOT/206 SW14 PRES FX	DZJ7488	Servível	10DBS70082104	2007/2008

LOTE: 0222 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/PALIO FIRE	IMM0067	Servível	178F10116325307	2005/2005
Sucata	FIAT/UNO MILLE SX	IGK0217	Servível	146A70115109775	1997/1997
Sucata	IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI	CMU4B90	Servível	700109	1996/1997
Sucata	GM/CHEVETTE	IEA0B81	Servível	6JF30PA42102	1986/1986
Sucata	FIAT/UNO MILLE ECONOMY	IUC5C93	Servível	146E10111332550	2013/2013
Sucata	FIAT/UNO MILLE FIRE	IKP8H17	Servível	178D90115364741	2002/2002

L OTE : 022	3 AVALIAÇÃO: R\$ 2.3	AVALIAÇÃO : R\$ 2.350,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod			
Sucata	VW/GOL CLI	IEE7908	Servível	UNC100259	1995/1996			
Sucata	PEUGEOT/206 16 FELINE	D006I41	Servível	10DBTH0013372	2004/2005			
Sucata	GM/CORSA WIND	IIH3077	Servível	ADV004946	1998/1999			
Sucata	VW/GOL 16V POWER	IK07687	Servível	AZP048876	2002/2002			
Sucata	FIAT/PALIO EX	IJY8079	Servível	178D90115123188	2001/2001			
Sucata	CITROEN/C3 GLX 14 FLEX	IPW3C04	Inservível	10DBS20006222	2009/2010			

. OTE : 022	24 AVALIAÇÃO : R\$ 2.	350,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/SAVEIRO 1.6	AKE8B62	Inservível	UNC038415	2002/2002
Sucata	CHEVROLET/CLASSIC LS	ISE3C17	Servível	NAA166071	2011/2012
Sucata	GM/CLASSIC SPIRIT	CMW5113	Servível	5J0020396	2004/2005
Sucata	FIAT/PALIO EDX	LYS7C19	Servível	178A8011*4782005*	1996/1997
Sucata	FIAT/UNO MILLE	IHZ8030	Servível	146B40113635187	1992/1993
Sucata	IMP/FIAT SIENA 6 MARCHAS	IJR7E30	Servível	178A30116079548	2000/2000

OTE: 0225 AVALIAÇÃO: R\$ 2.300,00						
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	GM/CELTA 3 PORTAS	MBS4155	Servível	#NULL!	2002/2003	
Sucata	I/CITROEN C4 PALLAS20GAF	OKS7E46	Servível	10XN130114234	2011/2012	
Sucata	GM/CORSA WIND	KDK0805	Servível	JB0071858	1997/1997	
Sucata	VW/GOL BX	IEI1523	Servível	BP164768	1985/1986	
Sucata	VW/FUSCA 1600	AAG6798	Inservível	135235RS	1984/1984	
Sucata	I/VW PASSAT	CAK8C27	Servível	ADY053368	1995/1995	

LOTE : 0226	AVALIAÇÃO: RS	\$ 2.300,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL SPECIAL	ILD5851	Servível	AFZ790717	2003/2003
Sucata	GM/CORSA SUPER	IGR2362	Servível	BS0041249	1997/1998
Sucata	FORD/KA	INX9G77	Inservível	SEM ACESSO	2007/2007
Sucata	FIAT/PALIO FIRE	IMG0E34	Servível	178F10116273728	2004/2005
Sucata	GM/CORSA WIND	IIZ7A71	Servível	AJ0062702	1999/1999
Sucata	VW/GOL 1.0	IMR2193	Servível	BTY066159	2005/2006

L OTE : 022	27 AVALIAÇÃO: R\$ 1.850	0,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/PALIO EX	IJA2C97	Servível	178A30115796103	1999/2000
Sucata	VW/GOL I PLUS	IFF0262	Inservível	SEM PLAQUETA	1996/1996
Sucata	FIAT/WEEKEND ADVENTURE	IXG3E82	Servível	370A00112913229	2015/2016
Sucata	RENAULT/CLIO AUT 10 16VS	JPM7751	Servível	D4DA700Q059901	2003/2003

LOTE: 0228 AVALIAÇÃO: R\$ 2.350,00					
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/NOVO VOYAGE 1.0 CITY	IUZ6J10	Servível	CPB331524	2013/2014
Sucata	GM/MERIVA EXPRESSION	IQC0F99	Servível	Y40006037	2009/2010
Sucata	FIAT/UNO MILLE EX	IIW8517	Inservível	146A70114463002	1999/1999
Sucata	FIAT/UNO MILLE EP	IEV8683	Servível	146A70114652952	1996/1996
Sucata	VW/PARATI 16V	GXZ9B98	Servível	AFR183100	1999/2000
Sucata	FORD/ESCORT L	IDG1146	Servível	1521983	1993/1993

L OTE : 022	9 AVALIAÇÃO: R\$	2.350,00			
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	FIAT/TEMPRA IE	KGQ3509	Inservível	159B80119164253	1996/1996
Sucata	I/FIAT SIENA EX	DDT2B14	Servível	178D80115162899	2001/2002
Sucata	VW/GOL MI	IGQ2281	Servível	AFZ169992	1997/1998
Sucata	FORD/FIESTA STREET	IKO6J75	Servível	C4E2414253	2002/2002
Sucata	VW/GOL 16V	IJJ5A11	Servível	AFR277368	2000/2000
Sucata	FIAT/UNO VIVACE 1.0	MIP2944	Servível	310A10110296462	2011/2012

LOTE: 023	30 AVALIAÇÃO : R\$ 1.9	50,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod	
Sucata	I/JAC J3	ISH4188	Servível	HFC4EB13DB3457822	2011/2012	
Sucata	RENAULT/CLIO AUT 1.0 H	IOD6956	Servível	D7DC760Q041571	2007/2008	
Sucata	VW/VOYAGE 1.0	IPM3J61	Servível	CCN091699	2009/2009	
Sucata	FORD/PAMPA 1.8 L	LXF3282	Servível	UDA067106	1992/1993	
Sucata	FIAT/PALIO WK ADVENTURE	DEC7J48	Inservível	178A80118369558	2001/2001	

L OTE : 023	AVALIAÇÃO: R\$ 2.300,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	VW/GOL CL 1.6 MI	IHC8C32	Servível	UND150133	1997/1998
Sucata	IMP/FORD MONDEO CLX FD	IGY9779	Servível	NGRVP85396	1997/1997
Sucata	GM/CORSA SUPER	IHH5H45	Servível	BS0122247	1998/1998
Sucata	GM/CORSA SUPER	IFI7555	Servível	B10NE31073057	1996/1997
Sucata	FIAT/SIENA HLX FLEX	INL7263	Servível	P20256599	2006/2007
Sucata	FIAT/DOBLO CARGO FLEX	ION6304	Servível	J40354198	2007/2008

L OTE : 023	2 AVALIAÇÃO : R\$ 1.550,00				
Tipo	Descrição	Placa	Motor	Número Motor	Fab/Mod
Sucata	GM/CORSA HATCH MAXX	ANE2E32	Servível	H70004347	2005/2006
Sucata	GM/CORSA WIND	IFD3200	Servível	B10NE31055391	1996/1996
Sucata	VW/GOL 1000	IBJ5C32	Servível	RS0055957	1994/1994
Sucata	VW/GOL GL	IFQ5312	Servível	UD096626	1990/1990